Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete Campus Restinga

PORTARIA Nº 227, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO RIO  GRANDE  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), eleitos(as) no processo
de escolha regido pelo Edital nº 45, de 29 de outubro de 2018, para representar o Campus
Restinga no Conselho Superior do IFRS nos anos de 2019-2020.

Segmento: Docente
TITULAR
Rudinei Müller

Segmento: Técnico-Administrativo em Educação
TITULAR
Geovana Prante Gasparotto

SUPLENTE

Davi Jonatas da Silva

Art. 2º- NOMEAR o estudante abaixo relacionado, eleito no processo de escolha regido
pelo Edital nº 45, de 29 de outubro de 2018, para representar o Campus Restinga no Conselho
Superior do IFRS nos anos de 2019-2020.

Segmento: Discente
TITULAR
Kevin Melo Wolf

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.)